
Týdenní plán 
 

      Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

           3.  
 
 

    15.  – 19. listopadu 2021 

 Informace: 

 
• Plavání (poslední) – úterý - sraz před školou v 7. 20 hod.   

• Kroužek deskových her – další proběhne až ve čtvrtek 18. 11. 2021.  

• Další třídní schůzky (čtvrtletní) proběhnou ve čtvrtek 18. 11. 2021, 
z důvodů zhoršující se epidemiologické situace proběhnou třídní schůzky 
písemnou formou. Děti dostanou lístečky s textem(jak se jim ve čtvrtletí 
daří, na čem je potřeba zapracovat + informace které na nás čekají). Kdo 
bude chtít se setkat, uskutečníme pohovor online formou. Přichystám 
časový harmonogram, kam se na určitou hodinu budete moci přihlásit. 

• Naše škola a školka se zapojila do „Batůžkového projektu“ charitativní 
organizace Marys Meals. Hlavní činností organizace je zajištění stravování 
či vybavení školními potřebami děti, které jsou v nejchudších částech 
světa. Sbírka bude v naší škole/školce probíhat od 1. do 30. listopadu 
2021. Více info na školních, třídních webovkách nebo přímo na stránkách 
www.batuzkovyprojekt.cz  

• Prosím o pořízení sešitu/složky na čtenářský deník. Začátkem prosince jej 
uvedeme do provozu zapsáním první přečtené školní knížky – ukázka 
dětem, jak si knihy pak samy budou do ČD zapisovat. 

• Prosím o pořízení krejčovského metru – bude dětem sloužit jako bodové 
hodnocení Daltonské výuky, kterou rozjedeme možná už pátek tohoto 
týdne. 

• Vážení rodiče, v průběhu týdne, obdržíte prostřednictvím ŽK veškeré 

informace týkající se případné online výuky (manuál, přihlašovací údaje, 

hesla – ke školnímu účtu). Vše bude v zalepené obálce. Prosím o podpis 

v ŽK o převzetí. 
 

 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 
 
 
 
 
 

ČJ Souvětí. Slovesa. 
V průběhu týdne začneme 
s vyjmenovanými slovy – po Z. 
Diktát 

 

M Zaokrouhlování na 10, 100. Procvičování 
násobení a dělení 6, 7, 8. Slovní úlohy  (o 
x více, méně, x krát více,...) 

 

PRV 
Orientace v krajině, světové strany, práce 
s mapou. 

 
 

AJ 
 Feelings. I’m, he’s, she’s 

 

Výhledově 

• 17. listopad – státní svátek 

• 18. 11. 2021 - třídní schůzky od 16 hod. – písemnou 
formou/online pohovory 

• Prosíme o vyplnění dotazníku týkající se pondělního testování 
a zaslání návratky zpět do školy. 

 

http://www.batuzkovyprojekt.cz/

